VIRO
MAGNIFICO atque EXCELLENTISSIMO
DOMINO
ADRIANO
STEGERO,
JCTO CELEBERRIMO,
SACRÆ CÆSAREÆ MAJESTATI A
CONSILIIS, NEC NON POTENTISSIMO POLO-
NIARUM REGI ET ELECTORI SAXONIÆ A CON-
SILIIS AULICIS ET JUSTITIÆ,
ÆDIS D. PETRI ANTISTITI
VIGILANTISSIMO,
REPUBLICÆ LIPSIENSIS ADHUC PRO-
CONSULI MERITISSIMO,
PATRONO SUMMO
FASCES CONSULARES
DIE VIII. CAL. SEPTEMBR. AN. MDCCXXI.
COLLATOS
PIE GRATULATUR
M. GOTTLIEB KEYSELITZ.

LIPSIAE,
LITERIS IMMANUELIS TITII

Vir Magnifice, atque Excellentissime,

Patrone Maxime.

D O M I N O
A D R I A N O
S T E G E R O

Aud. exiguam felicitatis no-
stræ partem a prosperitate
eorum, quos Numen vene-
randos dedit, pendere, nec minorem ex eadem
in nos redundare voluptatem, experientia loqui-
tur. Quare veniam dabis, Vir Magnifice, quod
gaudium ex amplissimo Tuo munere mente con-
ceptum, et si nihil quod vel Tuæ dignitatib[us] vel meo
officio satisfaciat, sim allatirius, verbis quoque
prodere non dubitem. Cum enim omnes, qui rei

favent publicæ, non tam Tibi, quam ipsi gratulen-
tur, his plausibus mea quoque vota iungenda esse
duxī. Audacie quidem notam vererer, qui te-
nui opella doctorum congratulationes interfrepo,
nisi de Tua humanitate gratiaque in me fere sin-
gulari abunde constaret. Qua propter ei, quem
toties tanta humanitate suscepisti, nunc quoque
aditum ad Te patere confido. Novum quidem iam
nactus es munus, id tamen nec genti Tuæ nec Ti-
bi imusitatum. Parentis in Te iam redivivi fa-
scæ etiamnum veneratur posteritas, & Soceri
consilia præmaturi morte erepta, per Te minc
reddi exsultat civitas. Tu vero ipse non modo reli-
quos Magistratus omnes feliciter gessisti, sed fascæ
quoque Consulis in Te vices suscipiens, diu pari-
cum successu temuisti. Vedit AUGUSTUS
antiquissimum Tibi semper fuisse, toto animo in
Reipublicæ commoda incumbere, velle Te cives
omnes beatissimos, quapropter Consulis quoque
munus hisce Tuis meritis deberi existimavit.
Lætantur qui litteras colunt, eum in hoc honoris

fastigio constitutum, quem non litteras modo
amare, verum & plurimum in doctrina percipi-
ienda studii, multumque temporis impendisse
constat. Cum eorum quibus praes salus & fortu-
nae Tibi sint charissimæ, omnes, quod fecisti, Te
facturum sciunt, Te splendidissimum hoc mu-
mus insigniter ornaturum, ut sapienter consu-
las omnibus, incommodis prudenter medeare, pu-
blicæ saluti provideas, Civiumque parens dici &
esse velis. Anniat modo Numen ardentissimis
Patriæ suspiriis, quæ fasces Tibi saepissime pre-
catur iteratos. Servet Deus immortalis istum
animi vigorem, his curis sufficientes corporis vi-
res clementissime largiatur, diuque mortalium
Te rebus salvum & sospitem interesse sinat. Sic
curia fulcrum, cives delicium, musæ præsidium
habebunt certissimum. Sic quod dudum colit
Lipſia STEGERI Nomen in Filio quoque ad
Tuam imaginem formando sera venerabitur
posteritas.